P23021401

                                2023 年 2 月 14 日

お取引先各位

                            内外電機株式会社

販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、これまでご愛顧頂いておりました電気自動車用充電器のうち、下記の商品について販売を

終了させて頂く事となりました。

これまでご愛顧賜りましたことに厚く御礼申しあげますと共に、引き続き弊社商品に一層のご厚情を賜りたく、

切にお願い申しあげます。

敬具

－ 記 －

●終了対象品

モデルチェンジに伴い、旧形商品の Mode3 普通充電器および充電コンセント盤の一部商品が

販売終了となります。

 【Mode3 普通充電器】

◆ エレナージ・プラス 1 系統および 2 系統

◆ エレナージ・プラス E 1 系統および 2 系統

◆ エレナージ・ライト

◆ エレナージ・プラス E タッチ カード認証・課金タイプ（電力量課金）

◆ エレナージ・タッチリンク カード認証・課金タイプ（電力量課金）

 【充電コンセント盤】

◆ エレナージ・スマート

◆ エレナージ・ベーシック 壁掛形

終了品の詳細は別紙資料をご参照ください。

※下記の旧形商品は引き続きご購入いただけます。

【Mode3 普通充電器】

◆ エレナージ・シップ 旅客船設置タイプ

◆ エレナージ・プラス E タッチ カード認証・課金タイプ（時間課金）

◆ エレナージ・タッチリンク カード認証・課金タイプ（時間課金）

【充電コンセント盤】

◆ エレナージ・ベーシック 自立形

●販売終了時期

2023 年 3 月 31 日

以上

別  紙
【エレナージシリーズ販売終了対象品】

●充電コンセント盤

EV-200-WJS EV-200-BWS EV-200-BWD

鉄製 鉄製

スマート ベーシック （壁掛形）品名

品番

材質

外観

ベーシック （自立形）

EV-200-BJS EV-200-BJD

鉄製

品名

品番

材質

外観

●充電コンセント盤

●Ｍｏｄｅ３普通充電器

品名 プラス （高機能仕様）

鉄製

EVCSP-1K1 EVCSP-1K2 EVCSP-1KE1 EVCSP-1KE1S EVCSP-1KE2 EVCSP-RC1

鉄製 ステンレス製 鉄製 鉄製

プラス E ライト

品番

材質

外観

1 系統 2 系統 2 系統 小形レバー

（キー付）

ダイヤル錠

小形レバー （キー付） ダイヤル錠

1 系統

EVCSP-1K-CEW EVCSP-1K-CEWS EVCSP-1K1-KDW EVCSP-1K1-KDWSEVCSP-1KE1-CEW EVCSP-1KE1-CEWS

●Ｍｏｄｅ３普通充電器　カード認証 ・ 課金タイプ （電力量課金）

品名
認証器一体形 認証器別置形 （認証器 ・ 高機能充電器） 認証器別置形 （高機能充電器）

鉄製

プラス E タッチ

品番

材質

外観

ステンレス製

タッチリンク

鉄製 ステンレス製 ステンレス製鉄製

引き続きご購入いただける商品

販売終了品

EVCSP-1K-CE EVCSP-1K-CES EVCSP-1K1-KDEVCSP-1K1-K EVCSP-1K1-KDSEVCSP-1KE1-CE EVCSP-1KE1-CES

●Ｍｏｄｅ３普通充電器　カード認証 ・ 課金タイプ （時間課金）

品名
認証器一体形 認証器別置形 （認証器 ・ 高機能充電器） 認証器別置形 （充電器） 認証器別置形 （高機能充電器）

鉄製

プラス E タッチ

品番

材質

外観

ステンレス製

タッチリンク

鉄製 ステンレス製 ステンレス製鉄製鉄製

品名

品番

材質

外観

●Ｍｏｄｅ３普通充電器　旅客船設置タイプ

シップ

EVCSP-SH

ステンレス製